in condizioni normali per questa tipologia (abitazioni civili) la quotazione, per metro
quadrato di superficie, varia fra i 425,00 €/mq e i 600,00 €/mq. Come valore della
quotazione,  viste  le  caratteristiche  dell'immobile  (in  corso  di  costruzione),  viene
preso  il  minimo,  e  pertanto  resta  fissato  nella  misura  di  425  €/mq  (dicasi
quattrocentoventicinque/00 €/mq).

Essendo la superficie commerciale pari a 190,38 mq, si avrà:

190,38 mq x 425,00 €/mq = € 80.911,50

Il  valore  medio  ordinario  dell’immobile  calcolato  con  il  metodo  della  stima  del
criterio sintetico è pari a € 80.911,50

La stima del valore del Lotto 3, con riferimento ai valori ottenuti con i due differenti